
（当初）

平成２９年度

農地災害復旧事業
 
28-1吉原津村田災害復旧工事

金抜き設計書

中部総合事務所農林局管内



事業名

事業主体名

事業名

地区名

工事名

施工場所

工事番号

工事区分

積算区分

地域区分

地区区分

工期

積算体系年月

単価期適用年月

歩掛期適用年番号

電力会社名

 中部総合事務所農林局管内

 農地災害復旧事業

 

 28-1吉原津村田災害復旧工事

 三朝町三徳

 

 

 当初積算

 鳥取

 ブロック番号７

  

 平成２９年１２月

 平成３０年２月―Ａ

 平成２９年０４号―Ａ

 中国電力

項  目  名 内     容

積算書鏡
農地災害復旧事業　
28-1吉原津村田災害復旧工事工事名

(   1/   2)

UN70000



事業名

請負工事費

・工事価格

・消費税相当額（８％）

工事内容

復旧延長

項  目  名 数  量

積算書鏡
農地災害復旧事業　
28-1吉原津村田災害復旧工事工事名

(   2/   2)

UN70000

8.500 

備  考

1 ｍ

単位規    格番号 金  額



事業名

工事名

工事区分

積算区分

積算体系区分

工種区分

工種体系区分

工事工種体系年番号

契約保証費

前払金支出割合

電力区分

冬期補正

豪雪補正

亜熱帯補正

公社割引補正

冬期対象期間補正

施工地域区分

 

 

 当初積算

 一般土木工事（明細型）

 ほ場整備工事

 その他土木工事（明細型）(1)

 平成２９年８号［１号］

 計上する 

 0%～5%以下 

 低圧・業者持・１年未満 

 なし 

 １０％ 

 なし 

 なし 

 0.00％ 

 補正なし 

項  目  名 内     容

工事別鏡
農地災害復旧事業　
28-1吉原津村田災害復旧工事工事名

(   1/   2)

UN70000



  1 工事価格

  2 ・工事原価

  3 純工事費

  4 ・・直接工事費

  5 ・・・直接工事費（仮設工を除く）

  6 ・・・直接工事費（仮設工）

  7 ・・間接工事費

  8 ・・・共通仮設費

  9 ・・・・運搬費～営繕費等

 10 ・・・・運搬費

 11 ・・・現場管理費

 12 ・一般管理費等

 13 法定福利費概算額(工事価格の内数)

1.000 

1.000 

1.000 

式

式

式

事業名

項  目  名 金  額

工事別鏡
農地災害復旧事業　
28-1吉原津村田災害復旧工事工事名

(   2/   2)

UN70000

備  考単位数  量



事業名

直接工事費（仮設工を除く）内訳

直接工事費（仮設工を除く）

・28-1
  
・・復旧工
    
・・・ 土工
       
・・・ 法面工
       
・・・ 畦畔工
       
・・・ ﾌﾞﾛｯｸ積工
       
・・・ 雑工
       

工  種  名  称 金  額

直接工事費（仮設工を除く）内訳表
農地災害復旧事業　
28-1吉原津村田災害復旧工事工事名

(   1/   1)

UN70000

備  考

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

式

式

式

式

式

式

式

式

単位数  量



事業名

直接工事費（仮設工）内訳

直接工事費（仮設工）

・
  
・・
    
・・・ 
       

工  種  名  称 金  額

直接工事費（仮設工）内訳表
農地災害復旧事業　
28-1吉原津村田災害復旧工事工事名

(   1/   1)

UN70000

備  考

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

式

式

式

式

単位数  量



事業名

運搬費内訳

運搬費

・
  
・・
    
・・・ 
       

工  種  名  称 金  額

運搬費内訳表
農地災害復旧事業　
28-1吉原津村田災害復旧工事工事名

(   1/   1)

UN70000

備  考

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

式

式

式

式

単位数  量



数  量 単位 単  価

事業名

直接工事費（仮設工を除く）

・28-1
  
・・復旧工
    
・・・ 土工
       
　　　　SP 掘削
        土砂,上記以外(小規模),-,-,-,1箇所50m3以下(標準以外),-,-,-
　　　　盛土
        振動ｺﾝﾊﾟｸﾀ(Ⅰ),砂・砂質土
　　　　SP 法面整形
        盛土部,無し,無し,礫質土､砂及び砂質土､粘性土
　　　　購入土
        

・・・ 法面工
       
　　　　【法面工（植生ﾈｯﾄ工）】
        肥料袋無･人工張芝付(一重ﾈｯﾄ標準),植生シート工

・・・ 畦畔工
       
　　　　耕地復旧(畦畔)
        

・・・ ﾌﾞﾛｯｸ積工
       
　　　　SP 床掘り
        土砂,上記以外(小規模),-,-
　　　　埋戻
        振動ｺﾝﾊﾟｸﾀ(Ⅰ),砂・砂質土
　　　　【ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ積工】
        100m2未満,練積(裏込ｺﾝなし）,受けない
　　　　SP 裏込砕石
        再生ｸﾗｯｼｬﾗﾝ RC-40 40～0mm
　　　　基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ
        B450-H300
　　　　天端ｺﾝｸﾘｰﾄ
        18-8-40
　　　　小口止ｺﾝｸﾘｰﾄ
        18-8-40

・・・ 雑工
       
　　　　SP 床掘り
        土砂,上記以外(小規模),-,-
　　　　埋戻
        振動ｺﾝﾊﾟｸﾀ(Ⅰ),砂・砂質土
　　　　土のう工
        仕拵え～設置

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   9号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   1号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  12号
歩Ａ・単Ａ

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   3号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   5号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  10号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   2号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   4号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  14号
歩Ａ・単Ａ
Ｔ単   2号
歩Ａ・単Ａ
Ｔ単   1号
歩Ａ・単Ａ
Ｔ単   3号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  10号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   2号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   6号

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
農地災害復旧事業　
28-1吉原津村田災害復旧工事工事名

(   1/   3)

UN70000

備  考

式

式

式

m3

m3

㎡

m3

式

㎡

式

ｍ

式

m3

m3

㎡

m3

ｍ

ｍ

箇所

式

m3

m3

m3

1.000 

1.000 

1.000 

6.000 

42.000 

32.000 

35.000 

1.000 

32.000 

1.000 

8.500 

1.000 

9.000 

3.000 

14.000 

6.000 

7.900 

7.900 

2.000 

1.000 

4.000 

3.000 

1.000 

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



数  量 単位 単  価

事業名

直接工事費（仮設工）

・
  
・・
    
・・・ 
       
　　　　敷鉄板設置・撤去工
        設置～賃料～撤去,20,1

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   7号

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
農地災害復旧事業　
28-1吉原津村田災害復旧工事工事名

(   2/   3)

UN70000

備  考

式

式

式

㎡

1.000 

1.000 

1.000 

172.500 

　　　　合　　計　　　　

      



数  量 単位 単  価

事業名

運搬費

・
  
・・
    
・・・ 
       
　　　　輸送費(仮設材)
        20kmまで,12m以内,往復計上

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   8号

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
農地災害復旧事業　
28-1吉原津村田災害復旧工事工事名

(   3/   3)

UN70000

備  考

式

式

式

ton

1.000 

1.000 

1.000 

30.000 

　　　　合　　計　　　　

      



      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

コード 名  称（規  格） 数  量

0.310 

1.800 

1.090 

4.500 

6.500 

6.500 

0.470 

3.800 

0.400 

0.400 

事業名

　　　＊＊＊　Ｔ単－ 1号　＊＊＊

天端ｺﾝｸﾘｰﾄ

18-8-40
SP コンクリート
小型構造物,打設地上高さ2m以下,18-8-40(高炉B) W/C65%,-,一般養生,-,無し,
-

SP 型枠
一般型枠,小型構造物

　　　＊＊＊　Ｔ単－ 2号　＊＊＊

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ

B450-H300
SP コンクリート
小型構造物,打設地上高さ2m以下,18-8-40(高炉B) W/C65%,-,一般養生,-,無し,
-

SP 型枠
一般型枠,小型構造物
SP 基礎砕石
7.5cm超12.5cm以下,再生ｸﾗｯｼｬﾗﾝ RC-40 40～0mm
SP 基面整正
基面整正

　　　＊＊＊　Ｔ単－ 3号　＊＊＊

小口止ｺﾝｸﾘｰﾄ

18-8-40
SP コンクリート
小型構造物,打設地上高さ2m以下,18-8-40(高炉B) W/C65%,-,一般養生,-,無し,
-

SP 型枠
一般型枠,小型構造物
SP 基礎砕石
7.5cm超12.5cm以下,再生ｸﾗｯｼｬﾗﾝ RC-40 40～0mm
SP 基面整正
基面整正

歩Ａ
当たり算出

Ｓ単  15号

Ｓ単  16号
算出数量
10.000 ｍ

歩Ａ
当たり算出

Ｓ単  15号

Ｓ単  16号

Ｓ単  13号

Ｓ単  11号
算出数量
10.000 ｍ

歩Ａ
当たり算出

Ｓ単  15号

Ｓ単  16号

Ｓ単  13号

Ｓ単  11号
算出数量
1.000 箇所

金  額

特別単価表　単価期Ａ
農地災害復旧事業　
28-1吉原津村田災害復旧工事工事名

(   1/   1)

UN70000

備  考

ｍ

m3

㎡

ｍ

ｍ

m3

㎡

㎡

㎡

ｍ

箇所

m3

㎡

㎡

㎡

箇所

単位 単  価

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

10.000 ｍ

10.000 ｍ

1.000 箇所


